附表3                       农机深松整地作业记录表

         区         乡         村
	序号
	农户姓名
	作业地点
	作业
时间
	作业面积（亩）
	作业质量
（厘米）
	农户签字

	农户联系方式
	作业机手签字
	作业机手联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	


乡镇（盖章）：                    村委会（盖章）：            村委会负责人（签字）：                 乡镇农机负责人（签字）：
